
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MENININKŲ NAMŲ PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO KAUNO MIESTO

SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO, IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS

RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

......................................... Nr. .........................

Kaunas

Vadovaudamasis Kauno miesto savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos tvarkos

aprašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 18 d. sprendimu Nr. T-527

„Dėl Kauno miesto savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos tvarkos aprašo ir Kauno miesto

savivaldybės turto nuomos konkursų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 23 punktu ir

atsižvelgdamas į Kauno menininkų namų 2019 m. gruodžio 11 d. raštą Nr. 18-84(1.1):

1. T v i r t i n u Kauno menininkų namų patikėjimo teise valdomo Kauno miesto

savivaldybės nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašą

(pridedama). 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo

dienos Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Kauno apylinkės

teismo Kauno rūmams (Laisvės al. 103, Kaunas) Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso

nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Vilius  Šiliauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus

20       m.

įsakymo Nr. 

priedas

KAUNO MENININKŲ NAMŲ PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO,

IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠAS

Nuomojamo turto

adresas

Pastato pažymėjimas

plane, unikalusis Nr.

Nuomojamo

turto

pavadinimas

Patalpų

pažymėjimas

plane (pagal

1993 m. birželio

20 d. kadastro

duomenis)

Išnuomojamo

turto plotas,

kv. m

Įkainis, Eur už 1 val.

Komercinis 

renginys (darbo 

dienomis)

Nekomercinis 

renginys (darbo 

dienomis)

Komercinis 

renginys 

(savaitgaliais 

ir švenčių 

dienomis)

Nekomercinis 

renginys 

(savaitgaliais ir 

švenčių 

dienomis)

V. Putvinskio g. 

56, Kaunas

1C2p

993-0052-3015:0002

Salė I-2 102,07 38 13 50 17

Kavinė

(svetainė)

I-4 64,32 19 10 25 14

Biblioteka

(galerija)

II-1 60,27 19 10 25 14

Pastabos:

1. Komercinis renginys – renginys, kurio turinys yra tiesiogiai susijęs su kultūrine, menine, edukacine funkcija ir kurio metu renginį organizuojantis juridinis ar 

fizinis asmuo vykdo komercinę veiklą – parduoda bilietus, ima mokestį už dalyvavimą.

2. Nekomercinis renginys – švietimo, ugdymo įstaigos ar fizinio asmens organizuojamas renginys, kurio turinys yra tiesiogiai susijęs su kultūrine, menine,

edukacine funkcija ir kuris lankytojams (dalyviams) yra nemokamas.

3. Kauno menininkų namų direktorius sprendžia, ar renginio pobūdis atitinka Menininkų namų misiją.

________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MENININKŲ NAMŲ PATIKĖJIMO TEISE

VALDOMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

NEKILNOJAMOJO TURTO, IŠNUOMOJAMO

TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI,

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-12-27 Nr. A-4297

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šiliauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-27 09:05

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-27 09:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 09:56 - 2021-11-21 09:56

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Staškuvienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-27 09:53

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-27 09:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-27 16:25 - 2023-10-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Menininkų namų turtas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20191223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-31 nuorašą suformavo Ernesta Narkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




